ALEGRE GABINET
PREFEITURA DE

www.olegre.es.gov.br
DOPNEFEITO 0?

- êlô

çD_

o-
o

2

IV uo

OFÍCIO NA 006/2023/GAEINETE/PMA

Alegre, 04 de janeiro de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor

Carlos Rênato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Assunto: Projeto de Lei ne 003/2023

Sen hor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Leis.

PROJETO DE LEI N9 OO3/2023 - ATRIBUI DENOMINAçÃO LOGRADOURO

PÚBLIco No MUNICíPIo DE ATEGRE, E DÁ oUTRAS PRoVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

NE EMERI . NIRRO

Prefeit untcl I de Alegre

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEGRE
Protocoto No 004829/2023 Hora: í4:56:36
Oata: 05t01t2O23

OF N OO6/2022IGAB/PMA PROJ OE LEI N OO3/2023

Porque Gêtúlio Vorgos, OI - CentÍo - CEP 29.5OO-OOO - Alegre/[S
E-moil: go binete GDo leg.e.ês.gov.b r I Tel.: (28)33o0-0I00

ffi